ПРОТОКОЛ №№
внеочередного Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью
«     »
Дата проведения внеочередного Общего собрания:		«     »     201      г.
Время проведения собрания            
Место проведения собрания		«     »     201      г.
Зарегистрировались для участия в общем собрании следующие участники общества:
· Общество с ограниченной ответственностью «     », ИНН «     », юридический адрес:      , в лице Директора ФИО, действующего на основании Устава, владелец доли, составляющей ХХ % от уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «     « (далее – Общество);
· гражданин Российской Федерации ФИО, паспорт серии       №      , выдан дата выдачи и орган выдачи, зарегистрированный по адресу:      , владеющий ХХ % доли участия в уставном капитале ООО «     »;
· гражданин Российской Федерации ФИО, паспорт серии       №      , выдан дата выдачи и орган выдачи, зарегистрированный по адресу:      , владеющий ХХ % доли участия в уставном капитале ООО «     ».
Кворум составляет 100 % голосов. Собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председателем собрания избран: ФИО
Секретарем собрания избран: ФИО
Собравшимся переданы для ознакомления проект Договора микрозайма
Повестка дня:
1. Одобрение совершения крупной сделки по заключению Договора микрозайма.
Слушали ФИО, который предложил заключить Договор микрозайма с Автономной некоммерческой организацией «Микрокредитная компания малого бизнеса Республики Башкортостан» (АНО «Башкирская микрокредитная компания»), ИНН 0275066729, ОГРН 1090200001770, условиями которого являются:
1.1. Предмет Договора: предоставление Займодавцем Заемщику денежных средств на общую сумму СУММА рублей 00 копеек.
1.2. Процентная ставка: ХХ % годовых.
1.3. Срок, на который будет предоставляться Заем по Договору, составляет кол-во месяцев.
1.4. Обеспечение обязательств по Договору микрозайма:
движимое имущество (недвижимое имущество) описание предмета залога, принадлежащее на праве собственности ИП ФИО/ООО НАИМЕНОВАНИЕ/ ФИО физического лица.
Голосовали: «за» – единогласно, «против» – нет, «воздержались» – нет.
Решили:
Заключить Договор микрозайма с Автономной некоммерческой организацией «Микрокредитная компания малого бизнеса Республики Башкортостан» (АНО «Башкирская микрокредитная компания»), ИНН 0275066729, ОГРН 1090200001770, условиями которого являются:
1.5. Предмет Договора: предоставление Займодавцем Заемщику денежных средств на общую сумму СУММА рублей 00 копеек.
1.6. Процентная ставка: ХХ % годовых.
1.7. Срок, на который будет предоставляться Заем по Договору, составляет кол-во месяцев.
1.8. Обеспечение обязательств по Договору микрозайма:
движимое имущество (недвижимое имущество) описание предмета залога, принадлежащее на праве собственности ИП ФИО/ООО НАИМЕНОВАНИЕ/ ФИО физического лица.
Председатель собрания:			___________________/__________________/
Секретарь собрания:				__________________/__________________/